1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU, torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DOS CARGOS QUE EXIGIRAM DUAS FASES, nos termos do Edital 01/2015.

INSCRIÇÃO NOME DOC CÓD CARGO DECISÃO

309411 ANA PATRICIA HIROOKA 00000000925876 020 PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

304353 ANDRE VITORIO FRIGATO 00000264498951 014 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) INDEFERIDO

302974
BEATRIZ MARILIA LAPOSTA
DE ALMEIDA BARROS 00000437218156 020 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO

307497 CECILIA MIWA KAWAI UENO 00000179888997 025 TRABALHADOR BRAÇAL INDEFERIDO

303387 DANIEL OLIVEIRA VIANA 00000423106909 025 TRABALHADOR BRAÇAL INDEFERIDO

306667
DANIELE FERNANDA RAUL
RAMOS FAVARO 00000428573204 022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (ENS.
FUNDAMENTAL) DEFERIDO

308547 ELAINE DOS SANTOS 00000167760154 022
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (ENS.
FUNDAMENTAL) INDEFERIDO

302805 IRIANA MAIRA MUNHOZ 00000289871025 020 PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

311635 JOSE ARNALDO VITAGLIANO 00000126037231 020 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO

303744
JOSE CARDOSO BARBOSA
JUNIOR 00000446884236 014 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) INDEFERIDO

304759
LARISSA LENHARO
VENDRAMETTO 00000422609481 004 ASSISTENTE TÉCNICO DE TRÂNSITO INDEFERIDO

301717
PAULO ROBERTO DA SILVA
SANTOS 00000287425423 025 TRABALHADOR BRAÇAL INDEFERIDO

306004
RAQUEL DA SILVA REIS DE
CAMPOS 00000339862634 013 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO) INDEFERIDO

300532
ROBERTA GALVANO
BARBOSA 00000015934071 026 VETERINÁRIO INDEFERIDO

300736
RODRIGO GONCALVES
FERREIRA 0000042048159X 004 ASSISTENTE TÉCNICO DE TRÂNSITO DEFERIDO

307031 RODRIGO JOSE GRIZZO 00000301109357 020 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO

303764 ROGERIO NOGUEIRA 00000252233499 020 PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO

303081
ROSANA DE FATIMA CICIRI
DUARTE 00000053365736 022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (ENS.
FUNDAMENTAL) INDEFERIDO

301458
TATIANE MORAES OLIVEIRA
RUSSO 00000423685077 022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (ENS.
FUNDAMENTAL) DEFERIDO

309007 THIAGO CURI IUAN 00000441339931 004 ASSISTENTE TÉCNICO DE TRÂNSITO INDEFERIDO

BOTUCATU, 05 de novembro de 2015

João Cury Neto
Prefeito Municipal